
https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

EESTI - BÜROOPUHASTUSTEENUSED - SISEKORISTUSTEENUSE TELLIMINE 
SOTSIAALKINDLUSTUSAMETI BÜROORUUMIDELE

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: [Riigi Tugiteenuste Keskus] ---
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Sisekoristusteenuse tellimine Sotsiaalkindlustusameti bürooruumidele
Kirjeldus: Koristusteenuse osutamine Sotsiaalkindlustusameti tööruumides (Paldiski mnt 80, Tallinn; 
Liivalao 11, Tallinn; Jaama 15, Haapsalu; Viljandi mnt 13b, Türi).
Menetluse tunnus: d8e2ec61-6d17-471c-bc10-3585da42c00e
Sisemine tunnus: 269633
Menetluse liik: Avatud
Menetluse kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90919200 Büroopuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

2.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 110000.00 EUR

2.1.4 Üldine teave
Õiguslik alus
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.5 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Pakkuja peab esitama pakkumused kõikide osade kohta.
Lepingutingimused
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 3

2.1.6 Kõrvalejätmise alused
Kirjeldus: [https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport] ---

5 Osa

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

5.1 Osa: LOT-0001
Pealkiri: Tallinn
Kirjeldus: Koristusteenuse osutamine Sotsiaalkindlustusameti tööruumides Paldiski mnt 80 ja Liivalao 
11, Tallinn.
Sisemine tunnus: 269633

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90919200 Büroopuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti
Lisateave: Tallinn

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 24 MONTH

5.1.4 Uuendamine
Maksimaalne uuendamiste arv: 2
Kirjeldus: Kui lepingu lõppemise ajaks ei ole uue riigihanke tulemusel lepingut sõlmitud, on tellijal 
töövõtja nõusolekul õigus pikendada lepingu kehtivust kuni kolm kuud.

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 83 000.00 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid.: Ei ole 
nõutud

5.1.7 Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: [Hankija kasutab keskkonnahoidlikke nõudeid vastavustingimustes, tehnilises kirjelduses, 
lepingu tingimustes.] ---
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 40
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 25
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 10
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 20
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 5

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 2023-09-28+03:00 11:00:00+03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Kuupäev/kellaaeg: 2023-09-28+03:00 12:00:00+03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid

5.1.15 Meetodid
Raamleping
Ei kohaldata
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Riigi Tugiteenuste Keskus

5.1 Osa: LOT-0002
Pealkiri: Haapsalu
Kirjeldus: Koristusteenuse osutamine Sotsiaalkindlustusameti tööruumides Jaama 15, Haapsalu.
Sisemine tunnus: 269633

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90919200 Büroopuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti
Lisateave: Haapsalu

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 24 MONTH

5.1.4 Uuendamine
Maksimaalne uuendamiste arv: 2
Kirjeldus: Kui lepingu lõppemise ajaks ei ole uue riigihanke tulemusel lepingut sõlmitud, on tellijal 
töövõtja nõusolekul õigus pikendada lepingu kehtivust kuni kolm kuud.

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 7 000.00 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid.: Ei ole 
nõutud

5.1.7 Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: [Hankija kasutab keskkonnahoidlikke nõudeid vastavustingimustes, tehnilises kirjelduses, 
lepingu tingimustes.] ---
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 55
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 25
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 15
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 5

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 2023-09-28+03:00 11:00:00+03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Kuupäev/kellaaeg: 2023-09-28+03:00 12:00:00+03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid

5.1.15 Meetodid

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

Raamleping
Ei kohaldata
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Riigi Tugiteenuste Keskus

5.1 Osa: LOT-0003
Pealkiri: Türi
Kirjeldus: Koristusteenuse osutamine Sotsiaalkindlustusameti tööruumides Viljandi mnt 13b, Türi.
Sisemine tunnus: 269633

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90919200 Büroopuhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90911000 Ruumide, hoonete ja akende puhastusteenused

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik: Eesti
Lisateave: Türi

5.1.3 Eeldatav kestus
Kestus: 24 MONTH

5.1.4 Uuendamine
Maksimaalne uuendamiste arv: 2
Kirjeldus: Kui lepingu lõppemise ajaks ei ole uue riigihanke tulemusel lepingut sõlmitud, on tellijal 
töövõtja nõusolekul õigus pikendada lepingu kehtivust kuni kolm kuud.

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 21 000.00 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalus: Ei kohaldata
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid.: Ei ole 
nõutud

5.1.7 Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Keskkonnamõju vähendamine
Kirjeldus: [Hankija kasutab keskkonnahoidlikke nõudeid vastavustingimustes, tehnilises kirjelduses, 
lepingu tingimustes.] ---
Keskkonnamõju vähendamist käsitlev lähenemisviis: Saastuse vältimine ja tõrje

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks 
füüsilistele isikutele

https://ted.europa.eu/TED


https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata
Kriteerium
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse
Teave kaheetapilise menetluse teise etapi kohta

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 40
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 35
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 20
Kriteerium
Liik: Kulu
Kaal (punktid, täpne): 5

5.1.11 Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: EST
Hankedokumentide aadress: [  ] https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
---

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused
Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 2023-09-28+03:00 11:00:00+03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 4 MONTH
Teave avaliku avamise kohta
Kuupäev/kellaaeg: 2023-09-28+03:00 12:00:00+03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Lepingutingimused
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi makseid

https://ted.europa.eu/TED
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/6365924/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/


https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

5.1.15 Meetodid
Raamleping
Ei kohaldata
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta
Ei kohaldata

5.1.16 Further information, mediation and review
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Riigi Tugiteenuste Keskus

8 Organisatsioonid

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0001
Ametlik nimi: Riigi Tugiteenuste Keskus
Registreerimisnumber: 70007340
Postiaadress: Lõkke tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: KATRE ILLAK
E-posti aadress: hanked@rtk.ee
Telefon: +372 56626476
Internetiaadress: http://www.rtk.ee
Hankija profiil: http://www.rtk.ee
Roles of this organisation
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta ORG-0001 
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused ORG-0001 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0002
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
E-posti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Roles of this organisation
Läbivaatav organisatsioon ORG-0002 
Vahendusorganisatsioon ORG-0002 

8.1 Organisation Technical Identifier: ORG-0003
Ametlik nimi: Riigihangete register

https://ted.europa.eu/TED
mailto:hanked@rtk.ee
http://www.rtk.ee
http://www.rtk.ee
mailto:vako@fin.ee


https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
E-posti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Roles of this organisation
TED eSender: ORG-0003 

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 2ade5068-9a85-403a-9b92-1a6e2af0e307 - 01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 2023-09-20+03:00 00:03:04.848+03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED
mailto:register@riigihanked.riik.ee

